Sexta-feira, 11 de novembro de 2022 às 12:31, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4313301: RESOLUÇÃO Nº 01/2022 CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS - PROCESSO SELETIVO

Nº 06/2022

ENTIDADE

Prefeitura municipal de São Martinho

MUNICÍPIO

São Martinho

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4313301

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4313301

   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O

PROCESSO SELETIVO Nº 06/2022
RESOLUÇÃO Nº 01/2022

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO, ESTADO DE SANTA CATARINA,

ROBSON JEAN BACK e a Presidente do PSS, RAQUEL STEINER VIEIRA, no uso

de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor;

TORNA PÚBLICA a  classificação  preliminar  da  prova  de  títulos  dos  candidatos

inscritos no Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 06/2022. As inscrições foram

realizadas no PERÍODO do dia 01 de novembro de 2022 a 10 de novembro de 2022.

Segue relação da classificação preliminar abaixo:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Microárea: Vargem do Cedro.
INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR
NOTA DATA DE

NASCIMENTO

01 SUZANE SCHMOELLER 2º 2,00 21/05/1989(*)
02 MARCELA  MURARA

SCHMITZ
1º 2,00 10/01/1981(*)

(*) Desempate por data de nascimento do candidato, conforme Item 7.3.1 do Edital de PSS 06/2022.

www.saomartinho.sc.gov.br

Telefones para contato: (48) 3645-6100 / 3645-6149 / 3645-6283

São Martinho/SC, 11 de novembro de 2022

Robson Jean Back
Prefeito Municipal

Raquel Steiner Vieira
Presidente da Comissão do PSS

“P U B L I C A Ç Ã O”
Registre-se e Publique-se no Diário Oficial dos Municípios – DOM/SC

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br

http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/
mailto:saomartinho@saomartinho.sc.gov.br
http://www.saomartinho.sc.gov.br/
http://www.saomartinho.sc.gov.br/

		2022-11-11T12:31:39-0300